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Opis

PORTWEST Zatyczka do

produktu

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

uszu z pianki PU ze
sznurkiem (200 par) EPO8

228,17 zt
185,50 zt

EPO8
5036108183852

PORTWEST

Miekka pianka PU zapewnia komfortowe dopasowanie do ksztattu ucha. Sznurek oferuje dodatkowa wygode pracy

uzytkownika. Pakowane parami w higieniczne torebki z instrukcja dopasowania.

Jednorazowe zatyczki do uszu wykonane z pianki PU
Sznurek utatwiajacy noszenie

tatwe dopasowanie

Higieniczne pakowanie kazdej pary w woreczku
Dostarczane w porecznym podajniku

Doskonate ttumienie

Certyfikowano na zgodnos$¢ z CE

CE KAT. Il

Pudetko detaliczne wspomagajgce prezentacje
Opakowanie indywidualne przystosowane do urzadzeh wydajgcych
Ten produkt jest sprzedawany w parach

Ten produkt jest sprzedawany w pudetkach wewnetrznych

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR: Orange
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